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Annotatsiya: Ushbu maqolada sun'iy intellekt va mashinali o'rganish 

texnologiyalarining zamonaviy ta'lim tizimidagi o'rni va ahamiyati tahlil qilindi. 

Tadqiqotda AI texnologiyalarining ta'lim jarayonlarini individuallashtirish, 

o'qituvchilarning ish samaradorligini oshirish va talabalarning o'rganish natijalarini 

yaxshilashdagi imkoniyatlari ko'rib chiqildi. Shuningdek, sun'iy intellektning ta'lim 

sohasidagi qo'llanilishi bilan bog'liq afzallik va qiyinchiliklar tahlil qilindi. Maqolada 

zamonaviy AI vositalari va mashinali o'rganish algoritmlarining ta'lim tizimini 

transformatsiya qilish imkoniyatlari baholanildi. 

Annotation: This article analyzes the role and significance of artificial intelligence 

and machine learning technologies in the modern education system. The study examines the 

capabilities of AI technologies in personalizing educational processes, improving teachers' 

work efficiency, and enhancing students' learning outcomes. Additionally, the advantages 

and challenges associated with the application of artificial intelligence in education were 

analyzed. The article evaluates the potential of modern AI tools and machine learning 

algorithms to transform the education system. 

Аннотация: В данной статье анализируется роль и значение технологий 

искусственного интеллекта и машинного обучения в современной системе 

образования. В исследовании рассматриваются возможности ИИ-технологий в 

индивидуализации образовательных процессов, повышении эффективности работы 

преподавателей и улучшении результатов обучения студентов. Также 

проанализированы преимущества и трудности, связанные с применением 

искусственного интеллекта в образовании. В статье оцениваются возможности 

современных ИИ-инструментов и алгоритмов машинного обучения по 

трансформации системы образования. 
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KIRISH 

 

XXI asr raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanish davri bo'lib, bu jarayon ta'lim 

sohasini ham chuqur ta'sir ostiga oldi. Sun'iy intellekt (AI) va mashinali o'rganish 

texnologiyalari zamonaviy ta'lim tizimining ajralmas qismi sifatida paydo bo'ldi va ta'lim 

jarayonlarini tubdan o'zgartirishga qodir ekanligini ko'rsatdi. 

Bugungi kunda dunyo bo'ylab ta'lim muassasalari an'anaviy ta'lim usullarini raqamli 

texnologiyalar bilan birlashtirish yo'llarini izlamoqda. Sun'iy intellekt va mashinali o'rganish 

texnologiyalari bu jarayonda muhim rol o'ynaydi va ta'lim sifatini oshirish, individual 

yondashuvni ta'minlash hamda o'qituvchilarning ish samaradorligini oshirishda katta 

imkoniyatlar taqdim etadi. 

Ushbu tadqiqotning maqsadi sun'iy intellekt va mashinali o'rganish 

texnologiyalarining zamonaviy ta'lim tizimidagi o'rni va ahamiyatini tahlil qilish, ularning 

qo'llanilishi bilan bog'liq afzallik va qiyinchiliklarni aniqlash hamda kelajakdagi rivojlanish 

istiqbollarini baholashdan iborat. 

ASOSIY QISM 

1. Sun'iy intellekt va mashinali o'rganishning ta'lim sohasidagi asosiy yo'nalishlari 

Sun'iy intellekt texnologiyalarining ta'lim sohasida qo'llanilishi bir nechta asosiy 

yo'nalishlar bo'yicha amalga oshirildi. Birinchi navbatda, intellektual tutoring tizimlari (ITS) 

orqali individual ta'lim yondashuvlari ishlab chiqildi. Ushbu tizimlar har bir talabaning 

o'rganish uslubi, bilim darajasi va o'rganish tezligini hisobga olgan holda shaxsiy ta'lim 

dasturlarini yaratishga imkon berdi. 

Mashinali o'rganish algoritmlari orqali talabalarning o'rganish jarayonidagi xatti-

harakatlari, natijalar va qiyinchiliklarini tahlil qilish imkoniyati paydo bo'ldi. Bu 

ma'lumotlar asosida tizim avtomatik ravishda ta'lim materiallarini talabaning ehtiyojlariga 

moslashtirishga qodir bo'ldi. Natural Language Processing (NLP) texnologiyalari yordamida 

til o'rganish va matn tahlili sohasida sezilarli yutuqlarga erishildi. 

2. Adaptiv ta'lim tizimlari va personalizatsiya 

Adaptiv ta'lim tizimlari sun'iy intellekt va mashinali o'rganish texnologiyalarining 

ta'lim sohasidagi eng muhim qo'llanilish sohalaridan biri hisoblanadi. Ushbu tizimlar har bir 

talabaning individual xususiyatlarini o'rganib, unga mos ta'lim yo'lini taklif qilishga qodir. 

Personalizatsiya jarayonida quyidagi omillar hisobga olindi: 

Talabaning oldingi bilim darajasi va tajribasi 

O'rganish tezligi va uslubi 

Qiziqish sohalari va motivatsiya darajasi 

Kognitivlik xususiyatlari va xotira qobiliyati 

Machine Learning algoritmlari yordamida tizim doimiy ravishda talabaning o'rganish 

jarayonini kuzatib, real vaqtda ta'lim strategiyasini o'zgartirishga imkon berdi. Bu 

yondashuv an'anaviy "bir o'lcham hammaga mos keladi" (one-size-fits-all) usulidan tubdan 

farq qiladi va har bir talabaning o'ziga xos ehtiyojlariga javob beradi. 

3. Intellektual baholash va monitoring tizimlari 
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Sun'iy intellekt texnologiyalari ta'lim sohasida baholash va monitoring jarayonlarini 

ham sezilarli darajada takomillashtirishga imkon berdi. Avtomatik baholash tizimlari orqali 

talabalarning bilim darajasini ob'ektiv va doimiy ravishda o'lchash imkoniyati paydo bo'ldi. 

Mashinali o'rganish algoritmlari yordamida talabalarning yozma ishlarini tahlil qilish 

va baholash jarayoni avtomatlashtiridi. Natural Language Processing texnologiyalari orqali 

insholar, loyihalar va boshqa yozma ishlarni baholashda yuqori aniqlikka erishildi. Bu usul 

o'qituvchilarning vaqtini tejash va baholash jarayonidagi sub'ektiv omillarni kamaytirish 

imkonini berdi. 

Predictive analytics yordamida talabalarning kelajakdagi o'rganish natijalari va 

qiyinchiliklarini oldindan bashorat qilish imkoniyati paydo bo'ldi. Bu yondashuv akademik 

muvaffaqiyatsizlik xavfi ostida bo'lgan talabalarni erta aniqlash va ularga o'z vaqtida 

yordam ko'rsatishga imkon berdi. 

4. Virtual o'qituvchilar va chatbot yordamchilari 

AI texnologiyalari asosida ishlab chiqilgan virtual o'qituvchilar va chatbot 

yordamchilari ta'lim jarayonida muhim rol o'ynaydi. Ushbu tizimlar talabalarning 

savollariga 24/7 javob berish, qo'shimcha tushuntirishlar berish va ta'lim materiallarini 

topishda yordam ko'rsatish imkonini berdi. 

Conversational AI texnologiyalari orqali ishlab chiqilgan chatbotlar tabiiy til bilan 

muloqot qilish qobiliyatiga ega bo'ldi. Ular talabalarning turli xil savollarini tushunish va 

mos javoblar berish, shuningdek ta'lim jarayonida qo'llash uchun tegishli resurslarni tavsiya 

qilishga qodir bo'ldi. 

5. Immersive texnologiyalar bilan integratsiya 

Sun'iy intellekt texnologiyalari virtual reallik (VR) va kengaytirilgan reallik (AR) 

bilan birgalikda ta'lim sohasida yangi imkoniyatlar yaratdi. AI-powered virtual ta'lim 

muhitlari orqali talabalar real dunyoda amalga oshirib bo'lmaydigan tajribalarni 

o'zlashtirishga imkon topdi. 

Mashinali o'rganish algoritmlari yordamida virtual muhitlar talabalarning xatti-

harakatlarini tahlil qilib, real vaqtda ta'lim jarayonini optimallashtirish imkoniyatiga ega 

bo'ldi. Bu usul ayniqsa tibbiyot, muhandislik va fan sohasida murakkab jarayonlarni 

o'rganishda samarali ekanligini ko'rsatdi. 

6. Qiyinchiliklar va cheklashlar 

Sun'iy intellekt va mashinali o'rganish texnologiyalarining ta'lim sohasida qo'llanilishi 

bilan bog'liq bir qator qiyinchiliklar va cheklashlar mavjud. Birinchi navbatda, ma'lumotlar 

xavfsizligi va shaxsiy hayot daxlsizligi masalalari muhim ahamiyat kasb etadi. Ta'lim 

muassasalari talabalarning shaxsiy ma'lumotlarini himoya qilish va ma'lumotlardan noto'g'ri 

foydalanishning oldini olish masalasida jiddiy mas'uliyat oldilarida turadi. 

Texnologik tafovutlar ham muhim muammo hisoblanadi. Barcha ta'lim muassasalari 

va talabalar zamonaviy AI texnologiyalaridan foydalanish uchun zarur texnik 

imkoniyatlarga ega emas. Bu holat ta'lim sohasida raqamli tafovutning kengayishi xavfini 

tug'diradi. 
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O'qituvchilarning AI texnologiyalariga moslashish va yangi ko'nikmalarni 

o'zlashtirishda duch kelayotgan qiyinchiliklar ham e'tiborga olinishi kerak. Ko'plab 

o'qituvchilar an'anaviy ta'lim usullariga o'rganganlar va yangi texnologiyalarni 

o'zlashtirishda qo'shimcha vaqt va resurslarni talab qiladi. 

XULOSA 

Sun'iy intellekt va mashinali o'rganish texnologiyalarining zamonaviy ta'lim tizimidagi 

o'rni va ahamiyati haqida olib borilgan tahlil natijasida quyidagi xulosalar chiqarildi: 

Birinchidan, AI texnologiyalari ta'lim jarayonlarini tubdan o'zgartirishga qodir bo'lib, 

individual yondashuvni ta'minlash va ta'lim sifatini oshirishda katta imkoniyatlar yaratdi. 

Adaptiv ta'lim tizimlari va personalizatsiya yondashuvlari har bir talabaning o'ziga xos 

ehtiyojlarini qondirish imkonini berdi. 

Ikkinchidan, intellektual baholash va monitoring tizimlari o'qituvchilarning ish 

samaradorligini oshirish va talabalarning o'rganish jarayonini ob'ektiv baholash imkonini 

berdi. Predictive analytics yordamida akademik muammolarni erta aniqlash va bartaraf etish 

imkoniyati paydo bo'ldi. 

Uchinchidan, virtual o'qituvchilar va AI yordamchilari ta'lim jarayonini 24/7 qo'llab-

quvvatlash va talabalarning savollariga doimiy javob berish imkonini yaratdi. Bu yondashuv 

ta'lim jarayonining uzluksizligini ta'minlashga yordam berdi. 

Biroq, ushbu texnologiyalarning qo'llanilishi bilan bog'liq ma'lumotlar xavfsizligi, 

texnologik tafovutlar va o'qituvchilarning moslashish masalalari kabi qiyinchiliklar ham 

mavjud. Bu muammolarni hal qilish uchun kompleks yondashuv va barcha 

stakeholderlarning hamkorligi talab qilinadi. 

Kelajakda sun'iy intellekt va mashinali o'rganish texnologiyalarining ta'lim sohasida 

yanada kengroq qo'llanilishi va ta'lim tizimining to'liq raqamli transformatsiyasi 

kutilmoqda. Bu jarayon ta'lim sifatini oshirish va global ta'lim imkoniyatlarini kengaytirish 

uchun muhim ahamiyat kasb etadi. 
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